未成年の方のご参加同意書

未成年者の方のご参加に際しまして、ご親権者代表（通常両親）の同意が必要となりますので、

下記の内容につきまして、ご記入及びご署名をお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------

【同意書】

平成    年    月    日

コンサート主催者

有限会社スリーナインエンタテインメント 殿

私は 下記コンサート参加につきまして 親権者（保護者）として、同意致します。

＜ 2018年 12月 31日 神奈川県民ホール 南條愛乃 公演 ＞

コンサート参加者氏名：

生年月日：      年    月    日       年齢： 満    歳

住  所：

電話番号：

親権者氏名：                               ㊞

住  所：

電話番号：

緊急連絡先：

※未成年者の方（15歳以上 20歳未満）だけの参加の場合、又は親権者以外の方とご同行される場合

（例：祖父母と孫等）は、必ずこの書面のご提出が必要となります。

※15歳未満の方のご参加は、保護者（親権者等）の同行が必要です。

※下線部をもれなくご記入ください。